/ /NOCARVEL
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMBORIL-CE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 01512022/PE

PREGOEIRO: SR. HELAIS GOMES DE SOUSA

F kS
IN;0  N: t-'%

1/:

DATA DA LICITAÇÃO: 10/02/2022 às 13:30

PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA

ITEM 	 FABRICANTE/ MODELO 	 QNT11 VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL
01 	FIAT/FIORINO ENDURANCE 1.4 FLEX AMBULÂNCIA 1 01 1 	R$ 119.500,00 	R$ 119.500,00

AMBULANCIA TIPO A - SIMPLES REMOÇÃO TIPO FURGÃO, COM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS OBRIGATÓRIOS,
SUPORTE PARA SORO E OXIGENIO MEDICINAL, SINALIZADOR OPTICO E ACUSTICO.

1 - Precos Unitários e Global:

\j 	r Unitário: R$ 119.500,00 (Cento e dezenove mil e quinhentos reais);

Valor Total: R$ 119.500,00 (Cento e dezenove mil e quinhentos reais).

II - Validade da Proposta:

60 (Sessenta) dias à contar da data de sua abertura, de acordo com o subitem 6.5 do Edital.

III - Condições de Pagamento e Reajustamento de Preços:

Em até 10 (Dez) dias do mês subsequente, mediante apresentação da Nota Fiscal de Venda, de acordo com o
subitem 13.1 - Anexo 1 do Edital.

O preço ora cotado de venda dos veículos é da modalidade preço fixo e irreajustável de acordo com o prazo de
validade desta proposta e após a etapa de lances, salvo nos casos previstos na alínea "d", do art. 65, da Lei n°
8.666/93.

IV - Prazo de Entrega:

Em até 15 (Quinze) dias após a emissão da ordem de fornecimento, de acordo com a cláusula quarta - Anexo IV
do Edital.

V tocai de Entrega:

Conforme solicitado na ordem de fornecimento.

VI - Garantia:

Os veículos da Fabricante FCA Fiat Chrysler Automóveis do Brasil Ltda. Gozam de garantia por 12 (Doze) meses,
sem limite de quilometragem à contar da data de entrega do veículo.

Os serviços de manutenção devem ser realizados a cada 12 (doze) meses ou 10.000 Km, prevalecendo o que
ocorrer primeiro, com custos por conta da CONTRATANTE.

IMPORTANTE: Para pleno gozo das garantias que abrangem defeitos de material e de montagem, é
imprescindível que os serviços de inspeção e troca de óleo sejam realizados nas épocas previstas no plano de
manutenção constante no Livreto de Manutenção e Garantia de cada tipo de veículo e que as mesmas sejam
levadas a termo exclusivamente junto à Rede de Concessionárias Fiat e sejam aplicadas peças originais ou
homologadas pela Fiat.

VII - Assistência Técnica:

A Rede de Concessionárias Fiat é formada por diversas oficinas autorizadas, estrategicamente distribuída por
todo o país, oferecendo atendimento prioritário, facilitado por um amplo e completo estoque de peças de
reposição.

VIII - Dados Gerais:
Nocarvel - Nossa Senhora do Carmo Veículos Ltda. 	 Nocarvel - Nossa Senhora do Carmo Veículos Ltda. 	Nocarvel - Nossa Senhora do Carmo Veículos Ltda.

Rua Poeta Levino Neto, 934— N. Sra. Aparecida 	 Avenida Centenário, 1.500 - Nazaré 	 Avenida Primeiro de Janeiro, S/N - Centro

CEP n 2 : 56000-000 - Salgueiro - Pernambuco 	 CEP: 44.7130-000 —Jacobina - Bahia 	 CEP 44.900-000 - lrecê - Bahia

Fone: (87) 3871-3000 ou (87) 3871-5900 	 Fone: (87) 3871-3000 ou (87) 3871-5900 	 Fone: (87) 3871-3000 ou (87) 3871-5900

R-mail norpIrnnrrupI rim ir 	 F-mil norrvøItnnr.rvpI mm hr 	 F-miI nnrrvpIanocni.aI mm hr

/ /NOCARVEL 	Ç) F 1 RT ~S-
CNPJ: 05.914.425/0001-20;

r* Razão Social/Nome: Nocarvel - Nossa Senhora do Carmo Veículos Ltda; ---

Endereço Comercial: Rua Poeta Levino Neto, 934 - Nossa Senhora Aparecida e CEP: 56.000-000;

Município-U.F: Salgueiro-PE;

Inscrição Municipal: 5890;

Inscrição Estadual: 0305921-94;

Fone/Fax: (87) 3871-3000/5900;

E-mail: licitacao@nocarvel.com.br.

IX - Dados Bancários:

Sigla: Banco Bradesco;

Agência n°: 1695-0;

C 	a corrente n°: 8549-9;

Favorecido: Nocarvel - Nossa Senhora do Carmo Veículos Ltda;

CNPJ: 05.914.425/0001-20.

X - Dados do renresentante aue assinará o contrato:

Nome do representante que assinará o contrato: Luciano José Lemos de Oliveira;

Cargo que ocupa: Gerente de Vendas Governo;

Estado Civil: Casado;

Identidade n°: 1749435 - SSP/PE;

C.P.F. N°: 245.172.914-72;

Nacionalidade: Brasileira;

Naturalidade: Recife/PE;

Profissão: Engenheiro Químico;

Er' - reço residencial: Rua Professora Maria José Pereira Kehrle, AABB - no 749 - Serra Talhada/PE e CEP no
5L 30-000.

XI - Declaramos aue:

• Nos preços ofertados estão inclusos eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos
sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes
e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação;

• Somos concessionária autorizada do Fabricante Fiat, através de contrato de concessão, amparado na Lei
Federal de n° 6.729/79, e que entregaremos o veículo novo (Zero Quilômetro), conforme Deliberação do
CONTRAN no 064/2008.

Salgueiro/PE, 11 de Fevereiro de 2022.

LUCIANO JOSE LEMOS
Assinado de forma digital por
LUCIANO JOSE LEMOS DE

DE 	 OLIVEIRA:2451 7291472

OLIVEI RA:245 1 7291472 Dados: 2022.02.1110:19:47
-0300

Luciano José Lemos de Oliveira
Gerente de Vendas Governo

RG: 1749435 SSP/PE
CPF: 245.172.914-72

E-mail: licitacao@nocarvel.com .br

.914.425IOOO1 -

i %*~"* aí
L

Nocarvel - Nossa Senhora do Carmo Veículos Ltda. 	 Nocarvel - Nossa Senhora do Carmo Veículos Ltda. 	Nocarvel - Nossa Senhora do Carmo Veículos Ltda.

Rua Poeta Levino Neto, 934— N. Sra. Aparecida 	 Avenida Centenário, 1.500— Nazaré 	 Avenida Primeiro de Janeiro, S/N - Centro

CEP n9: 56000-000 - Salgueiro - Pernambuco 	 CEP: 44.700-000 - Jacobina - Bahia 	 CEP 44.900-000 - lrecê - Bahia

Fone: (87) 3871-3000 ou (87) 3871-5900 	 Fone: (87) 3871-3000 ou (87) 3871-5900 	 Fone: (87) 3871-3000 ou (87) 3871-5900
----------- ir,------- 1 ... k.. 	 C_.- ,ii. .-,,,,--,.-, 	 ,-,-,w, 1,.- 	 E_mau nnrarvøl?E)nncarupi mm hr

2/: